2

[image: Герб5]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________						 №________________

	О внесении изменения в приложение к постанов-лению администрации города от 06.06.2022 №825

В целях совершенствования правового регулирования администрация города Барнаула постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 06.06.2022 №825 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения уведомления о проведении массового мероприятия на территории городского округа - города Барнаула Алтайского края» изменение: в подпункте 3.4.8 пункта 3.4 раздела 3 «Рассмотрение уведомления» слова «пунктом 3.1 Порядка» заменить словами «пунктом 2.1 Порядка».
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, руководителя аппарата.

Глава города									 В.Г. Франк

image1.png